
UCHWAŁA NR XLVII/965/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XII/139/99 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 30 czerwca 

1999 r.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 poz. 1875 ze zm.)1)    oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach 

i cmentarzach wojennych (tj. Dz.U. z 2017 poz. 681)2)     uchwala co następuje:

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XII/139/99 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 30 czerwca 1999 r. 
w sprawie: przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej wynikających z obowiązku utrzymania 
grobów i cmentarzy wojennych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232 oraz Dz.U. z 2018 poz. 130
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 369

Id: 9DAF2469-3F4A-4CE3-B137-F62B354D3315. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Obecnie obowiązująca uchwała Nr IX/172/2011 z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie: przyjęcia

do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy

wojennych znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią określa w całości

zadania zakresu administracji rządowej dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na

terenie miasta i gminy Nakło nad Notecią. W związku z powyższym, że uchwały nie uchylono

zachodzi konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały.

Id: 9DAF2469-3F4A-4CE3-B137-F62B354D3315. Uchwalony Strona 1




